
Gestor - Éder Jakes Souza Aguiar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Jussiape - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: USKHVT4QY+JZBLOPT8FD8W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Jussiape
1 Segunda-feira • 25 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 1588

Prefeitura Municipal de 
Jussiape publica:

 
 
• Aviso De Republicação Pregão Presencial Nº. 001/2020- Objeto: 

Contratação de empresa para locação de banheiro químico e toldos para 
atender as necessidades do município de Jussiape-BA.  



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
CNPJ N: 13.674.148/0001-53  

AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020 

A Prefeitura Municipal torna pública a reabertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020, às 09:00 h dia 04/02/2021, 
conforme especificações do EDITAL que está à disposição em sua sede, das 08:00 às 14:00 horas, para contratação de 
empresa para locação de banheiro químico e toldos para atender as necessidades do município de Jussiape-BA. 
JUSSIAPE, 22 de janeiro de 2021. ZORAIDE MARIA SOUZA PEREIRA – Pregoeira Municipal.  

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jussiape

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: USKHVT4QY+JZBLOPT8FD8W

Segunda-feira
25 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 1588

Licitações


		2021-01-25T08:08:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




